
 
 
 
 
 
 
 
24 Kasım 2022 
Ynt: 11. Sınıf Veli Akşamı 6 Aralık 2022 Salı 17: 00-19 :00. 
 
Sevgili Ebeveyn/Bakıcı, 
       

6 Aralık Salı günü oğlunuza /kızınıza eğitim veren personelle tanışmaya davet etmekten çok memnunum . Bu, 

oğlunuzun/kızınızın ilerlemesini öğretmenlerinin her biriyle tartışmanız için çok önemli bir andır. Buluşmanın odak 

noktası, her öğrencinin bireysel konulardaki ilerlemesi ve bu derslerdeki çabası ve davranışları olacaktır. 

 
Öğrenciler deneme sınav sonuçlarını aynı gün 5. derste alacakları için bu çok önemli bir akşam. Bunları görebileceksiniz 
ve çocuğunuzun sınıf öğretmenleriyle kaydettiği notları ve ilerlemeyi tartışabileceksiniz. Akşama hem öğrencilerin hem 
de velilerin/bakıcıların katılması önemlidir, bu nedenle randevu saatlerinizde 3 yaş ve üzeri tüm çocuklara çocuk bakımı 
sağlayacağız. 
 
Randevular yalnızca 'Çocuğum Okulda' (MCAS) uygulaması kullanılarak alınabilir. Randevu saatleri ilk gelen alır esasına 
göredir. “Veli Akşamı” (Parents evening)  rezervasyon sistemi şu anda açık ve 6 Aralık Salı günü saat 15:00'te 
kapanacaktir. 
 
Lütfen MCAS aracılığıyla randevu alırken, o konu için oğlunuzun/kızınızın asıl öğretmeniyle konu başına yalnızca bir 
randevu almayı unutmayın. Rezervasyonlarınızı yaparken, her randevu için beş dakika ve öğretmenler arasında gidip 
gelmek için randevular arasında beş dakika boşluk bırakmanız önemlidir. Tüm randevularınızı aldığınızda, lütfen 
zamanlarınızı not ediniz. 
 
Randevularınızı, kırmızı çarpı işaretini kullanarak orijinali silerek değiştirebilirsiniz ve ardından öğretmen başka bir 
kontenjan için rezervasyon yapmak üzere uygun hale gelecektir. Lütfen ekteki 'Nasıl randevu alınır' başlıklı bilgilere 
bakın. 
 
Herhangi bir sorunuz olması durumunda lütfen info@oasisacademyenfield.org adresinden bizimle iletişime geçin . 
 
 
Saygılarımla, 

 
Öğrenci Gelişiminden Sorumlu Müdür Yardımcısı 
Oasis Akademi Enfield 
Oasis Topluluk Öğrenimi 
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Çocuğum Okulda (MCAS)- Veliler Akşam Rezervasyonları 

'Nasıl randevu alınır' Rehberi 

  

11. Yıl Veli Akşamı için çocuğunuzun öğretmenleriyle nasıl randevu alacağınızı açıklamaktadır . 
  

Çocuğum Okulda portalı üzerinden randevu alınabilir . Portala www.mychildatschool.com adresinden erişilebilir . 
Çocuğum Okulda Portalına erişemiyorsanız, lütfen info@oasisacademyenfield.org  adresinden Akademi ile iletişime 
geçin. 
  

Randevu almak için: www.mychildatschool.com adresine gidin. ve giriş yap 
  

 
  

Sol taraftaki menüden Veli Akşamı seçeneğini seçin. 
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Çocuğunuzun konularının her biri, randevu almak için seçilebilecek kırmızı bir kutuya sahip olacaktır. 
 

 
  

  

  

Kırmızı kutulardan birine tıklamak, mevcut randevuların listesini getirecektir. 
  

 

Sayfa daha sonra rezerve ettiğiniz tüm randevuları gösterecektir. 
 

 


